Αναθέτουσας Αρχής, από τα αρμόδια εθνικά και κοινοτικά όργανα, να συνεργάζεται στη 

διενέργεια ελέγχων και να προετοιμάζει και επεξεργάζεται όλα τα απαραίτητα στοιχεία για 

την ομαλή διεξαγωγή του ελέγχου του Έργου. 

ΑΡΘΡΟ 6 – ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΤΙΜΗΜΑ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΟΡΟΙ – ΟΡΟΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Συμβατικό τίμημα : Είκοσι εκατομμύρια πεντακόσιες οκτώ χιλιάδες τετρακόσια οκτώ 

ευρώ και εξήντα λεπτά (20.508.408,60 €) πλέον ΦΠΑ ποσού 3.976.274,07 (ήτοι συνολικού 

ποσού  24.484.682,67 €). 

Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 5.1 της 

Διακήρυξης και την οικονομική προσφορά του αναδόχου. 

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση των νομίμων